订购型号说明
外形图尺寸图
DHF:高频滑环系列代号
DHF 200 - SMA - 4.5
4.5：最高频率4.5GH.z
200:2通道⾼频 SMA:接头是SMA
机械技术指标
项目 数值

�
头
订购型号说明
DHF:高频滑环系列代号
208:2通道高频+电
4.5G: 最高频率30GHz
外形图尺寸图
DHF 208 - P 0610 - S 06 - SMA - 4.5G
型号 高频通道数 频率
P:功率环道
0610:6路，每路0~10A
SMA:SMA接头；W：直接出同轴电缆
06：信号路数（每路0~5A)
S:信号环道
DHF108 - 单通道高频+电组合滑环选型表
10A 信号或5A 长度L(mm)
注：N个10A 电流环并起来可作为1路N*10A电流环使用；比如: 2环10A 并起来做作为 1路20A 使用。 环数，电流大小可定制，需要选型帮助请联系客服。
21

�
头
订购型号说明
DHF:高频滑环系列代号
208:2通道高频+电
4.5G: 最高频率30GHz
外形图尺寸图
DHF 208 - P 0610 - S 06 - SMA - 4.5G
型号 高频通道数 频率
P:功率环道
0610:6路，每路0~10A
SMA:SMA接头；W：直接出同轴电缆
06：信号路数（每路0~5A)
S:信号环道
DHF108 - 单通道高频+电组合滑环选型表
10A 信号或5A 长度L(mm)
注：N个10A 电流环并起来可作为1路N*10A电流环使用；比如: 2环10A 并起来做作为 1路20A 使用。 环数，电流大小可定制，需要选型帮助请联系客服。
21